PAGE

РОССЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021                                      с. Малая Камала                                           № 29-п

О внесении изменений в постановление от 29.12.2011 № 43-п «Об официальном  сайте   администрации  Малокамалинского   сельсовета  Рыбинского  района  Красноярского  края  в информационно- телекоммуникационной  сети  Интернет»  (в ред. от 20.02.2015г. № 6-п)

   В соответствии со статьей 4.3 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» (в редакции Федерального закона от 09.03.2021 № 39-ФЗ «О внесении изменен6ий в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), руководствуясь статьей  14  Устава Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение  № 4 «Регламент по управлению структурой тематических и информационных разделов официального  сайта администрации Малокамалинского сельсовета Рыбинского района, актуализации материалов, их редактированию», утвержденное постановлением администрации Малокамалинского сельсовета «Об официальном  сайте   администрации  Малокамалинского   сельсовета  Рыбинского  района  Красноярского  края  в информационно- телекоммуникационной  сети  Интернет» от 29.12.2011 № 43-п (в ред. от 20.02.2020 № 6-п),  подпунктом  4.1. пункта 2.6  следующего содержания:

«4.1.Информацию о состоянии окружающей среды на территории Малокамалинского сельсовета (экологическая информация)».

2.Постановление  вступает  в  силу  после опубликования  в  газете «Сельские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               А. Ю. Гильгенберг